
Uchwała 77/288/2020 

Zarządu Powiatu w Kluczborku 

z dnia 14 sierpnia 2020 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Krzysztofowi Zabłockiemu – Dyrektorowi Domu 

Pomocy Społecznej w Gierałcicach do reprezentowania Powiatu Kluczborskiego w sprawie 

realizacji projektu grantowego „Zapewnienie bezpieczeństwa i opieki pacjentom oraz 

bezpieczeństwa personelowi zakładów opiekuńczo-leczniczych, domów pomocy społecznej, 

zakładów pielęgnacyjno – opiekuńczych i hospicjów na czas COVID-19” w ramach Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 współfinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego. 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 920 tj.) Zarząd Powiatu w Kluczborku uchwala, co następuje. 

 

§1. Udziela się pełnomocnictwa Panu Krzysztofowi Zabłockiemu – Dyrektorowi Domu Pomocy 

Społecznej w Gierałcicach do podpisywania dokumentów  i składania oświadczeń woli w imieniu 

Powiatu Kluczborskiego  związanych z realizacją projektu grantowego „Zapewnienie 

bezpieczeństwa i opieki pacjentom oraz bezpieczeństwa personelowi zakładów opiekuńczo-

leczniczych, domów pomocy społecznej, zakładów pielęgnacyjno – opiekuńczych i hospicjów na 

czas COVID-19.” 

 

§2. W ramach niniejszego pełnomocnictwa Pan Krzysztof Zabłocki – Dyrektor Domu Pomocy 

Społecznej w Gierałcicach jest umocowany do: 

 

1. składania właściwych oświadczeń, wniosków i zapotrzebowań w związku z wnioskiem o 

przyznanie grantu w ramach projektu: „Zapewnienie bezpieczeństwa i opieki pacjentom 

oraz bezpieczeństwa personelowi zakładów opiekuńczo-leczniczych, domów pomocy 

społecznej, zakładów pielęgnacyjno – opiekuńczych i hospicjów na czas COVID-19.” 

2. zawarcia umowy na przyznanie grantu, 

3. rozliczenie końcowe projektu, 

4. podejmowania wszelkich innych czynności, jakie okażą się niezbędne do należytego 

wykonania udzielonego umocowania. 

 

§3. Pełnomocnictwo wygasa z chwilą akceptacji dokumentów rozliczeniowych dotyczących 

udzielonego grantu. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu w Kluczborku 

 

Przewodniczący......................................... 

 

 

Członek...................................................... 


